ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE FOGLIANISE-TOCCO C.
82030 TOCCO CAUDIO VIA LA RIOLA C.F. 80004550622 C.M. BNICB34005

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO - MODELLO H

Esercizio finanziario 2022

Liv. 1

Lhv. 2

ENTRATE

Programmaz.

definttiva

Somme
accertate

Somme

riscosse

Samme
nimaste

da riscuoiere

diffarenza

in+to-

a

d=

e=a-h

o1

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO

137.211,48

137.211.48

[t

NON VINCOLATO

44.802,54

44,802,54

02

VINCOLATO

9240894

92.408,94

02

FINANZIAMENT] DALL'UNIONE EUROPEA

417.245,48

417.24548

185.477,02

231.768,46

01

FONDI SOCIALI EURCPE! (FSE}

02

FONDI EURCPE! DI SVILUPPO REGIONALE
{FESR)

178.462,26

178.462,26

178.462,26

03

ALTR! FINANZIAMENT! DALL'UNIONE
EUROPEA

238.783,22

238.783,22

185.477,02

53.306,20

FINANZIAMENTI DELLO STATO

35.567,61

35,567,861

26.567,61

2.000,040

01

DOTAZIONE CRDINARIA

10.807,05

10.507.05

10.507,05

02

03

DOTAZIONE PEREQUATIVA

FINANZIAMENT | PER LAMPLIAMENTO
DELL'OFFERTA FORMATIVA (EX L.440/67)

FONDO PER LO 8VILUPPO E LA COESIONE
(FsC}

ALTRI FINANZIAMENT! NON VINGOLATI
DALLD STATO

08

ALTRI FINANZIAMENTI VINCOLATI DALLO
STATO

26.060,66

25.060,56

16.060,56

9.000,00

FINANZIAMENTI DALLA REGIONE

618,88

618,98

618,98

01

DOTAZIONE ORDINARIA

DOTAZIONE PEREQUATIVA

0z
03

ALTRI FINANZIAMENTI NON VINCOLATI

ALTRI FINANZIAMENT! YINCOLATI

618,88

618,98

618,98

D5

FINANZIAMENTT DA ENT! LOCALI © DA
ALTRE ISTITUZIONI

560,00

01

PROVINCIA NON VINCOLATI

02

PROVINCIA VINCOLATI

COMUNE NON VINCOLATI

COMUNE VINCOLATI

ALTRE ISTITUZIONI NON VINCOLATI

560,00

560,00

560,00

SRR (8

ALTRE ISTITUZIONI VINCOLATI

CONTRIBUTI DA PRIVATI

5.276,30

5.276,30

5.276,30

01

CONTRIBUTI VOLONTARI DA FAMIGLIE

1.941,10

1.841,10

1.941,10

062

CONTRIBUTI PER ISCRIZIONE ALUNNI

CONTRIBUTI PER MENSA SCOLASTICA

04

CONTRIBUTI PER VISITE VIAGGI E
PROGRAMMI DI STUDIO ALL'ESTERO

220,00

220,00

220,00

05

CONTRIBUTE PER COPERTURA
ASSICURATIVA DEGLI ALUNNI

280250

2.802,50

2.802,50

as

CONTRIBUT| PER COPERTURA
ASSICURATIVA PERSONALE

312,70

312,70

312,70

a7

ALTRI CONTRIBUTI DA FAMIGLIE NON
VINCOLATI

CONTRIBUTI DA IMPRESE NON VINCOLAT!

0g

CONTRIBUT! DA ISTITUZION| SOCIALI
PRIVATE NON VINCOLATI

10

ALTRI CONTRIBEUTI DA FAMIGLIE VINGOLATI

rhl

CONTRIBUTI DA IMPRESE VINCOLATI

12

CONTRIBUTI DA ISTITUZION| SOCIAL
VINCOLATI

07

PROVENTI DA GESTIONE ECONOMICA

01

AZIENDA AGRARIA - PROVENTI DELLA
VENDITA Di BENI D CONSUMO

675

AZIENDA AGRARIA - PROVENT! DELLA
VENDITA DI SERVIZI
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ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE FOGLIANISE-TOCCO C.
82030 TOCCO CAUDIO VIA A RIOLA C.F. 80004550622 C.M. BNICB34005

CONTO CONSUNTIVO: CONTQ FINANZLARIO - MODELLO H

Esercizie finanziario 2022

Liv. 1

Liv. 2

ENTRATE

Programmaz.

definkthva

Sormme

accerfate

Somme

riscosse

Somme
rimaste

da riscuotere

differenza

In+p-

d=b-c

o=g-b

o7

PROVENTI DA GESTIONE ECONOMICA

03

AZIENDA SPECIALE - PROVENTI DELLA
VENDITA D1 BENI DI CONSUMOQ

AZIENDA SPECIALE - PROVENTI DELLA
VENDITA DI SERVIZI

05

ATTIVITA' PER CONTO TERZI - PROVENTI
DELLA VENDITA DI 8ENI DI CONSUMO

06

ATTIVITA’ PER CONTO TERZI - PROVENTI
DELLA VENDITA DI SERVIZI

07

ATTIVITA' CONVITTUALE

RIMBORSI E RESTITUZIONE DI SOMME

01

RIMBORSI,REGUPERI| E RESTITUZIONE DI
SOMME NON DOVUTE O INCASSATE DA
AMMINISTRAZION] CENTRALI

02

RIMBORSIRECUPERI E RESTITUZIONE Di
SOMME NON DOVUTE O INCASSATE DA
AMMINISTRAZIONI LOCALI

03

RIMBORSI,RECUPERI E RESTITUZIONE DI
SOMME NON DOVUTE O INCASSATE IN
ECCESSO DA ENTI PREVIDENZIALL

04

RIMBOREI,RECUPERI E RESTITUZIONE DI
SOMME NON DOVUTE O INCASSATE IN
ECCESS0 DA FAMIGLIE

05

RIMBOREI,RECUPERI E RESTITUZIONE DI
SOMME NON DQVUTE O INCASSATE IN
ECCESSO DA IMPRESE

08

RIMBORSI|,RECUPERI E RESTITUZIONE DI
SOMME NON DOVUTE O INCASSATE IN
ECCESSQ DA ISP

ALIENAZIONE DI BEN! MATERIALL

[tF

ALIENAZIONE DI MEZZ| Di TRASFORTO
STRADAL)

02

ALIENAZIONE DI MEZZI DI TRASPORTO
AEREE

03

ALIENAZIONE DI MEZZI DI TRASPORTO PER
VIE D'ACQUA

ALIENAZICNE DI MOBIU E ARREDI PER
UFFICIO

05

ALIENAZIONE DI MOBILI E ARREBI PER
ALLOGGI E PERTINENZE

06

ALIENAZIONE DI MCBILI E ARREDI PER
LABORATOR!

o7

ALIENAZIONE DI MOBILI E ARREDI n.a.c

08

ALIENAZICNE DI MACCHINARI

ALIENAZICNE DI IMPIANTI

10

ALIENAZIONE DI ATTREZZATURE
SCIENTIFICHE

11

ALIENAZIONE DI MACCHINE PER UFFICIO

12

ALIENAZIONE DI SERVER

13

ALIENAZIONE Di POSTAZIONI DI LAVORO

14

ALIENAZIONE DI PERIFERIGHE

15

ALIENAZIONE DI APPARATI DI
TELECOMUNICAZIONE

16

ALIENAZIONE DI TABLET E DISF’OSITIVI [}
TELEFONIA FISSA E MOBILE

17

ALIENAZIONE DI HARDWARE N.A. C

18

ALIENAZIONE DI OGGETTI D VALORE

18

ALIENAZIONE DI DIRITTI REALI

20

ALIENAZIONE DI MATERIALE BIBLIOGRAFICO

21

ALIENAZIONE DI STRUMENT] MUSICALI

22

ALIENAZIONE DI ALTRI BENI MATERIALI n.a.c
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CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO - MODELLO H

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE FOGLIANISE-TOCCO C.
82030 TOCCO CAUDIO VIA LA RIOLA C.F. 80004550622 C.M. BNICB34006

Esercizio finanziario 2022
Liv. 1] Liv. 2 ENTRATE Programmaz. Somme Somme Somme differenza
rimaste
definitiva accestale riscosse da riscuolera in+o-
a b 4 d=bc g=a-b
10 ALIENAZIONE Di BEN! IMMATERIALI
01 |ALIENAZIONE DI SCFTWARE
02 [ALIENAZIONE DI BREVETTI
03 |ALIENAZIONE DI OPERE DI INGEGNO E
DIRITTI DAUTODRE
04 |ALIENAZIONE DI ALTRI BENI IMMATERIAL!
nac
1 SPONSOR E UTILIZZO LOCALI
01 |PROVENTI DER{VANTI DALLE
SPONSORIZZAZIONI
02 [DIRITTI REAL! DI GODIMENTO ]
03 |CANONI OCCUPAZIONE SPAZI E AREE
PUBBLMCHE B
04 |PROVENTI DA CONCESSIONI SU BENI
j2 ALTRE ENTRATE
01 {INTERESSI
02 [INTERESS!IATTIVI DA BANCA D'ITALIA
03 |ALTRE ENTRATE na.c
13 MUTL#
01 [MUTUI
(02 |[ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO CASSIERE
Totale entrate 596.479,85 459.268,37|  218.499,91 240.768,46 137.211,48
Disavanzo di competenze
Totale a pareggio 459.268,37
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ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE FOGLIANISE-TOCCO C.

82030 TOCCO CAUDIO VIA LA RIOLA C.F. 80004550622 C.M. BNIC834005

CONTO CONSLNTIVO: CONTO FINANZIARIO - MODELLO H
Esercizio finanziario 2022

Liv. 1| Liv. 2 SPESE Programmaz. Somme Somme ﬁ;r;gtlg differenza
definitiva impegnate pagate da pagare in+o-
a b c d=b-c e=a-b
A ATTIVITA’ 267.135,20 155.513,94 33.397,81 122.116,13 111.621,26
A01 |FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO 41.982,64 30.230,61 23.705,02 6.525,59 11.752,03
DELLA SCUOLA
A02 |FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO 10.786,00 1.716,70 1.716,70 9.069,30
AD3 |DIDATTICA 213.324,55 123.346,63 7.976,09 115.370,54 89.977,92
AD4 |ALTERNANZA SCUQLA-LAVORO
4 AD5 |VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO 220,00 220,00 220,00
ALL'ESTERO
ADB |ATTIVITA' DI ORIENTAMENTO 822,01 822 01
P PROGETTI . 301.425,22 144.384.08 135.774,44 8.60%,64 157.041,14
P01 |PROGETTI IN AMBITC 2.000,00 2.000,00 2.000,00
"SCIENTIFICO, TECNICO E PROFESSIONALE"
P02 |PROGETTI IN AMBITO "UMANISTICO E 291.425,22 139.384,08 131.974 44 7.409,64 162.041,14
SOCIALE"
P03 |PROGETTI PER "CERTIFICAZIONI E CORSI
PROFESSIONALI"
P04 |PROGETT! PER "FORMAZIONE / 8.000,00 3.000,00 1.800,00 1.200,00 5.000,00
AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE
P05 [PROGETTI PER "GARE E CONCORSI*
G GESTIONE ECONOMICHE
G01 |AZIENDA AGRARIA
G02 {AZIENDA SPECIALE
G03 [ATTIVITA' PER CONTO TERZI
GO4 |ATTIVITA CONVITTUALE
R . |FONDO DI RISERVA 200,00 200,00
RO8 |FONDO DI RISERVA 200,00 200,00
D DISAVANZO D! AMMINISTRAZIONE
D100 | DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE
Totale spese 568.760,42 299.898,02 169.172,25 130.725,77 268.862,40

Avanzo di compelenza 159.370,35
Totale a pareggio 459.268,37

Predisposto dal Dirigente il 13 marzo 2023

Approvato dal Consiglic di Istituto il ﬂ[ﬁ és delibera N. L&

li Segretario Il Presidente del Consiglio d'lstituto

Njgplettd Lupone
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